
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

124203 10/08/202406 01 SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

Estadual                                          
Sub-18 A1
COMPLEXO ESPORTIVO CENTRAL SANTANA DE PARNAIBA

FABIANO BARBOSA GOMES
FELIPE SOARES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

1379
1728
1675
901

15:15 15:44

02 01

15:54 16:22

04 00

06 01

148488 YAN MIGUEL CONSTANTINO DOS SANTOS 02
178819 LUíS EDUARDO MESSIAS MOREIRA 03
200537 MARCO ANTONIO RUFINO DE ARAÚJO 06
185288 RAIPH DE ARAúJO ALMEIDA PEREIRA 07
163931 BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO 08
150161 MARCOS OLIVEIRA DA PAIXÃO JUNIOR 09
166769 LUCAS DE SOUSA RODRIGUES 10
148432 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 12
170114 HENZO PATRICK MARTYR DO NASCIMENTO 13
186722 PEDRO MOREIRA ALVES 17
176590 FABRICIO DO AMARAL SERAFIM SILVA 19
194671 RAPHAEL MENEZES DA SILVA 20

02 07
10
12
10
20

08 09
19
09
06
17

12
17
20
07
19
13

xxxx
xx

JOÃO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

LUIS CARLOS DA SILVA8627
RAFAEL FERNANDES DO ROSARIO3768

0901
05:17

1202
17:37

0803
19:15

0804
20:00

0905
25:02

1006
26:01

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175535 GUILHERME COSTA LIMA 01
172280 GUSTAVO ZELAQUETTE GOMES 04
193787 MATHEUS DE ARAÚJO MELO 05
187718 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA 06
160154 PEDRO HENRIQUE PAMPOLIM MOREIRA DOS SANTOS 07
186588 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS COSTA 08
180636 GABRIEL ARAÚJO SANTOS 10
171142 DAVI DOS SANTOS PEREIRA 11
156263 CARLOS EDUARDO VENANCIO TOLEDO 12
192212 GABRIEL HENRIQUE CHIGOTTI DA ROCHA 13
173711 CAIO VICTOR BITER PINTO 14
155377 GABRIEL SOARES SANTANA 16
193363 MATHEUS BARBOZA SILVA 17
153118 SIDNEY MEIRELES DA SILVA 23

01
08
01
08
01
08
01
08
01

10
08
10
06

11
06
11
07

14
13
14
13

17
16
17
16
17
16
17
04

09:27 08:01

xx
xx

1001

16:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALLAN RIBEIRO DA NOBREGA LUZ4916

EDSON DONIZETE GUARIZE199

NILTON ALBERTO MORAIS2402

B
R

E
N

O
 A

U
G

U
S

T
O

 G
O

M
E

S
 G

R
A

N
G

E
IR

O
 (

8)

JO
Ã

O
 C

A
R

LO
S

 M
O

U
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
E

 G
O

D
O

Y

C
A

IO
 V

IC
T

O
R

 B
IT

E
R

 P
IN

T
O

 (
14

)

A
LL

A
N

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 N

O
B

R
E

G
A

 L
U

Z

ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY 8618

FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL

MOACIR BERNARDES DA SILVA 204

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE


