FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					CED.																
124203				FUTE	BOL CI	UBE S	KA BRA	SIL 06)	X 0	1 5	SOCIE	DAD	E ESI	PORT	IVA EI	LITE ITA	QUERE	NSE	10	/08/2024
COMPETIÇÃO:	Estadua																	HORÁ	RIO	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-18					DIVI	5ÃO: A1					SÉRIE	:					1º P		15:15	15:44
GINÁSIO:	COMPLI	= > 0 = 9	SDODT		NTDAI		- / / / /					CTDAI)F: C/	۸NIT۸	NA DI	= DAD	NAIBA	2º P		15:54	16:22
dinasio.	COMPL	EXO E	SPURI	IVUCE	NIKAL							CIDAL	, E. O	AIVIA	NA DI	PAR	INAIDA	3º P			
1379	ÁRF	ITRO P	RINCIPA	L: FABIA	NO BARE	OSA GON	/IES											PROR		CONTAGE	А
1728				R: FELIPE														1º PER		02	x 01
1675				LUIZ HEN			ARAUJO)										2º PER		04	x 00
901	ANC	TADOR	: JEAN	DA SILVA	EVANGE	LISTA												3º PER		0-7	x
																		FINAL	•	06	x 01
																		PRORR	OG		Х
																		PENALT	ΊS		X
EQUIPE "A" - FU	ITEROL C	LUBE	SKA BE	PASII																	
REGISTRO	TLBOL C	LUBL		OGADOR	EC			Nº		MAR V	ЕВМ		CHEC	TITUI	CÕEC			۸۲۱	IMIII	ATIVAS	
148488	YAN MIGU	EL CONS						02	Ai	MAK V	ERM	02	07	08	09	12	Х	X	X	X	
178819	LUÍS EDUA				NIOS			03	+			UL.	10	- 00	19	17	х	х			
200537	MARCO AN				0			06					12		09	20		PED	IDO D	E TEMPO	•
185288	RAIPH DE	ARAúJO	ALMEID	A PEREIRA	4			07					10		06	07	1	° PER.		20	PER.
163931	BRENO AL							08					20		17	19					
150161	MARCOS)R			09								13					
166769	LUCAS DE HENRIQUE				•			10 12	-			-+				$\vdash \vdash \vdash$					>
148432 170114	HENZO PA							13	+		-							8			Š
186722	PEDRO MO			JO INAGOII	VILIVIO			17	-									8			L. C.
176590	FABRICIO			AFIM SILV	'A			19										GE			C
194671	RAPHAEL	MENEZE	S DA SIL	VA				20										Z Z			0
																		9			0
																		Ĕ			u d
1838	Técnico:	ΙΩÃΩ CΔ	RLOS MO	NIRA FER	PEIRA D	E GODOV	,											9			9
	Massagista					L GODO I												2			2
	Preparador					ROSARIO)											308			Č
	Médico/Fis			LILINO	IDEO DO	TOO THE												äŠ			ö
	Auxiliar Té	•																ř 2			Ď Ć
•																		CAPITÃO: BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO (8)			TÉCNICO: INÂO CADIOS MOIDA EEDBEDA DE GODOV
																					
01 09 02 1			05 09		07	08	09	10	11	1 1	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
05:17 17:37	19:15	20:00	25:02	26:01	<u> </u>			ļ													
FOURDE IIDII CO		FCDC	DTI\/A	FLITE	TAOLI	DENC	_														
EQUIPE "B" - SO	CIEDADE	ESPU				KENO	=														
175535	OLULLIEDA.	1F 000T		OGADOR	ES			Nº 01	Al	MAR V	ERM	04		TITUI		47	Х	X	JMUL	ATIVAS	
175535	GUILHERME COSTA LIMA GUSTAVO ZELAQUETTE GOMES						01				01 08	10 08	11 06	14 13	17 16	X	X			-	
193787	MATHEUS DE ARAÚJO MELO						05	+			01	10	11	14	17			IDO D	Е ТЕМРО		
187718	MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA						06				08	06	07	13	16	1	° PER.		20	PER.	
160154	PEDRO HE					SANTOS		07				01				17	0	9:27		08:	01
186588	MATHEUS			S SANTOS	COSTA			08				08				16		.0.27			<u> </u>
180636	GABRIEL A							10				01				17					
171142	DAVI DOS				20			11				08 01				04					
156263 192212	GABRIEL F							12 13				UI									
173711	CAIO VICT			THUAN	JUITA			14													
155377	GABRIEL S			A				16										=			1
193363	MATHEUS							17										5			<u> </u>
153118	SIDNEY MI	EIRELES	DA SILV	A				23										Ę			ū u
																igsquare		<u> </u>			Š
	Técnico:																	Ë			Ś
	Massagista			ZETE GUA	RIZE											$\vdash \vdash \vdash$		<u>=</u>			C
+	Preparador															$\vdash \vdash \vdash$. P			0
	Médico/Fis																	7			0 0
2402	Auxiliar Té	cuico:	NIL I ON A	ALBERIO	WURAIS									<u> </u>		ш_		CAPITÃO: CAIO VICTOR BITER PINTO (14)			TÉCNICO:
																		• 0			
01 10 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11		12	13	1	14	15	16	17	18	19	9 20	21
16:09																					
								DECLARA	CÃO	DE GA	RANT	TAS									
Na falta de polic																			DIGO	DESPORTI\	/O DA
FEDERAÇÃO e n Concordo(amos																				J	
uspensa tempo				is hor mill	اردانی) ناف	i cuiuds d	os Officials	ιιαυ ππρε	ue, S	oc juiga	i citi-ti	us misul	rciente	., ue, a	quaiqu	er mon	ciito duidi	ice o deser	ıı Uldı	ucsia parti	ua, uecială

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8618

REGISTRO: 204

REPRESENTANTE: ALEXSANDRA RODRIGUES DE GODOY

REPRESENTANTE: MOACIR BERNARDES DA SILVA

EQUIPE: SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

EQUIPE: FUTEBOL CLUBE SKA BRASIL